SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2015 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.811/2015
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de 02 (duas)
balanças rodoviárias eletrônicas, com os respectivos dispositivos de aferição de
pesagem para atender ao Aterro Controlado do Jóquei, compreendendo, também a
execução da obra civil e toda infra estrutura.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público o
Pregão Eletrônico n.º 08/2015. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor total
estimado: R$ 300.988,92 (trezentos mil, novecentos e oito e oito reais e noventa e
dois centavos). Unidade Orçamentária: 21203. UASG: 926254. Fonte de Recurso:
100 e 417; Programa de Trabalho: 15.452.6212.3099.5332 - Manutenção de
Serviços Administrativos Gerais – Serviço de Limpeza Urbana. Elementos de
Despesas: 33.90.39, 44.90.51 e 44.90.52. Entrega das Propostas: a partir de
10/11/2015, exclusivamente por meio do sistema eletrônico. DATA DA SESSÃO
PÚBLICA: 20/11/2015 às 09h30min (horário de Brasília) no endereço
www.comprasnet.gov.br. O Edital poderá ser retirado exclusivamente nos endereços
eletrônicos: www.comprasnet.gov.br e/ou www.slu.df.gov.br. Outras informações e
esclarecimentos poderão ser obtidos nos telefones 3213 0179 e 3213-0152, no
horário de 9h as 12h e das 14h às 17h.

Brasília/DF, 09 de novembro de 2015.
CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 215, pág. 27, do dia 10 de novembro de 2015